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CHP: Yeni Bakan'ın kardeşi FETÖ tutuklusuCHP: Yeni Bakan'ın kardeşi FETÖ tutuklusu

Erdoğan'ın açıkladığı yeni kabinede yer alan Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin
ağabeyi Mehmet Pakdemirli 15 Temmuz darbe girişimi sonrası görevinden ihraç edildi ve FETÖ
soruşturması kapsamında tutuklandı.

   

Abone Ol

  

CHP Manisa Milletvekil ve Grup Başkanvekili Özgür Özel, Erdoğan'ın kabineyi açıklamasınınCHP Manisa Milletvekil ve Grup Başkanvekili Özgür Özel, Erdoğan'ın kabineyi açıklamasının
ardından çarpıcı bir tweet attı. Özel, Tarım ve Orman Bakanı olarak atanan Bekir Pakdemirli'ninardından çarpıcı bir tweet attı. Özel, Tarım ve Orman Bakanı olarak atanan Bekir Pakdemirli'nin
ağabeyi Mehmet Pakdemirli'nin 15 Temmuz sonrası ihraç edildiğine ve FETÖ'den tutukluağabeyi Mehmet Pakdemirli'nin 15 Temmuz sonrası ihraç edildiğine ve FETÖ'den tutuklu
bulunduğuna dikkat çekerek şu paylaşımda bulundu:bulunduğuna dikkat çekerek şu paylaşımda bulundu:

"Tarım ve Orman Bakanlığı'na atanan Bekir Pakdemirli'nin ağabeyi Mehmet Pakdemirli, darbe"Tarım ve Orman Bakanlığı'na atanan Bekir Pakdemirli'nin ağabeyi Mehmet Pakdemirli, darbe
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girişimi sonrası görevden alındı, ihraç edildi ve FETÖ’den tutuklandı. Kardeşi FETÖ'nüngirişimi sonrası görevden alındı, ihraç edildi ve FETÖ’den tutuklandı. Kardeşi FETÖ'nün
dershanesine gidenler bile ihraç olurken, bu atama çok manidar..."dershanesine gidenler bile ihraç olurken, bu atama çok manidar..."

Tarım ve Orman Bakanlığı'na atanan Bekir Pakdemirli'nin ağabeyi Mehmet Pakdemirli,Tarım ve Orman Bakanlığı'na atanan Bekir Pakdemirli'nin ağabeyi Mehmet Pakdemirli,
darbe girişimi sonrası görevden alındı, ihraç edildi ve FETÖ’den tutuklandı.darbe girişimi sonrası görevden alındı, ihraç edildi ve FETÖ’den tutuklandı.

Kardeşi FETÖ'nün dershanesine gidenler bile ihraç olurken, bu atama çok manidar...Kardeşi FETÖ'nün dershanesine gidenler bile ihraç olurken, bu atama çok manidar...

— Özgür Özel (@eczozgurozel) 9 Temmuz 2018
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Uçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştuUçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştu

Rus savaş uçakları sivil yerleşim yerlerini bombaladıRus savaş uçakları sivil yerleşim yerlerini bombaladı
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